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PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 
ESTADO DO PARANA
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PAQO MUNICIPAL, aos 24 de novembro de 2023

GRUPO DE RECURSOS

FNS/MtDIA E ALTA COMPLEXIDADE 
FNS/MfeDIA E ALTA COMPLEXIDADE~ 

FNS/MtDIA E ALTA COMPLEXIDADE 

FNS/M^DIA E ALTA COMPLEXIDADE 
FNS/M£DIA E ALTA COMPLEXIDADE” 

FNS/M^DIA E ALTA COMPLEXIDADEr 

FNS/MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE  ̂

FNS/MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE” 

FNS/MIzDIA E ALTA COMPLEXIDADE^ 

FNS/MIzDIA E ALTA COMPLEXIDADE^ 

FNS/M^DIA E ALTA COMPLEXIDADE 

FNS/MfzDIA E ALTA COMPLEXIDADE
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FR$r2486^00^00” |

[ DATA DE “j 
| RECEBIMENTO
I

Dando cumprimento as disposes da Lei Federal n°. 9452 de 20 de 
marco de 1997 notificamos os Partidos Politicos, os Smdicatos de Trabalhadores e 
as Entidades Empresariais do Municipio, do recebimento dos segumtes Recursos 

Federais:

139.670,71 
945^00

19.641,58” 

75.640,44” 

3.171,64- 

31.364,00” 

245.139,60
1.414,00” | 

569.064,57 I 

153.052,57 ,
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